



ประกาศ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคาโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๓ ตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามคำสั่งที่ ๔๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๐ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาพร้อมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ให้กำหนดราคากลาง ดังนี้

โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๓ บริเวณศาลาประชาคม บ้านห้วยเม็ก หมู่ที่ ๑๓ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ ลักษณะงาน งานเทขยายคอนกรีต หนา ๐.๑๐ ม. พื้นที่ ๓๖๙.๑๐ ตร.ม. (รูปแบบพื้นที่ที่คอนกรีตอาจเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสมแต่ต้องมีปริมาตรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๓๖.๙๑ ลบ.ม. ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด เป็นเงิน ๑๒๘,๗๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

เพื่อเทศบาลตำบลห้วยเม็กจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้น เทศบาลตำบลห้วยเม็ก จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี

(นที มูลสมบัติ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยเม็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๓.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลห้วยเม็ก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....เป็นเงิน ๑๒๘,๗๐๐ บาท
(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ ๑๓ สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศาลาประชาคม บ้านห้วยเม็ก หมู่ที่ ๑๓ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ ลักษณะงาน งานเทขายคอนกรีต หนา ๐.๑๐ ม. พื้นที่ ๓๖๙.๑๐ ตร.ม. (รูปแบบพื้นที่ที่เทศบาลอาจเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสมแต่ต้องมีปริมาตรคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๓๖.๙๑ ลบ.ม. ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด เป็นเงิน ๑๒๘,๗๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)ตามแบบกำหนดตามข้อกำหนดและเงื่อนไขแห่งสัญญา.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕...กันยายน ๒๕๖๐...จำนวนเงิน ๑๒๘,๗๐๐ บาท
(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
๕.๑ ใบประมาณราคา (ปร. ๔).....
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร. ๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายไพรวลัย พันธุ์เดช	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายจักรกรด บุตรกุล	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓	นายสุรชัย อ่อนแย้ม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๔	นางสาวเย็นจิตร เบญจมาศ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพรวลัย พันธุ์เดช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรกรด บุตรกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย อ่อนแย้ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเย็นจิตร เบญจมาศ)

สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ Tel. 0-4388-9053

รายการประมาณราคา ขยายงานคอนกรีต คสล. หมู่ที่ 13
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศาลาประชาคม บ้านห้วยเม็กหมู่ที่ 13 เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์
 แบบเลขที่ ทต.หม.

ประมาณการโดย นายสุรัชย์ อ่อนรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ลงวันที่ 21 กันยายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานทาง								
1.1	งานปรับแต่งทางเดิม	369.10	ตร.ม.	-	-	5.00	1,845.50	1,845.50	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานทรายรองพื้น	18.45	ลบ.ม.	390.00	7,195.50	63.00	1,162.35	8,357.85	
2.2	งานคอนกรีต	36.91	ลบ.ม.	1,750.00	64,592.50	204	7,529.64	72,122.14	
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- wite mesh dai.3.2 mm.@0.20 m.	369.10	ตร.ม.	25.00	9,227.50	5.00	1,845.50	11,073.00	
	เหล็กเส้นกลม SR-24 RB Ø 15 มม.	7.00	เส้น	321.52	2,250.64			2,250.64	
2.4	งานยางแอสฟัลท์ผสม	15.00	ลิตร	17.12	256.8	2.00	30.00	286.80	
2.5	งานแบบหล่อ								
	- งานเข้าไม้แบบคิด 30% ของแบบหล่อ	21.30	ม.	20.00	426	-	-	426.00	
	รวม							96,361.93	